
 1 

Zápis z 18. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 
konaného dne 22. listopadu 2021 

 
Přítomni: zastupitelé 

MgA. Jana Anděličová 
Mgr. Kateřina Arnotová 
Danuška Bossanyiová 
Mgr. Soňa Černá – dorazila po zahájení zasedání 
Tomáš Dubský 
Ivana Heřmánková 
Daniel Kajpr 

  Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

  Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
Petr Novák 
Martin Slavík 
Mgr. Martin Střelec 
Ludmila Vargová 
Ing. Jiří Vintiška 

   
  tajemník 
  Ing. Jiří Janků 
   
Omluveni: Mgr. Otakar Duben, Mgr. Jan Kočí, RNDr. Miroslav Marada, Ph.D., Ing. Kateřina Rosická, 

Ing. Michal Seidl, MBA, Ing. Iveta Zeithamlová      
 

Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    
 
Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:02 hod.  
a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 14 zastupitelů. Zastupitelstvo je 
schopno se usnášet. 

 
Zápis ze 17. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li 

k němu vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 
 

Úvod 
 
Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: MgA. Jana Anděličová, Ludmila Vargová 
Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. - předseda, Martin Slavík. 
 
Usnesení: Z-18/0/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu paní MgA. Janu 
Anděličovou a Ludmilu Vargovou a návrhovou komisi ve složení Mgr. Lenku 
Kubcovou, Ph.D. a pana Martina Slavíka.  
 
Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  14 

Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 



 2 

V 18:04 hod. dorazila na 18. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice Mgr. Soňa Černá. Na zasedání je 
přítomno 15 zastupitelů.   
 

Hlasování o návrhu návrhové komise Pro:  15 
Proti:    0 
Zdržel se:   0  
Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Program:  
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 17. a 18. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 

dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2022 (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
4. Zřizovací listina Jednotky sboru dobrovolných hasičů městské části Praha-Čakovice (přednese  

Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
5. Koupě stavby garáže č. 518 postavené na pozemku parc. č. 1624/8 v obci Praha,  

k.ú. Čakovice (přednese Ing. Alexander Lochman, Ph.D.)  
6. Koupě pozemku parc. č. 518/5 v obci Praha, k.ú. Třeboradice (přednese Ing. Alexander  

Lochman, Ph.D.) 
7. Koupě pozemku parc. č. 479/4 včetně stavby chodníku na něm umístěném a stavby komunikace 

vybudované na pozemku parc. č. 479/24, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice (přednese  
Ing. Alexander Lochman, Ph.D) 

8. Interpelace 
9. Závěr 

 
 
Připomínky k programu:  

- bez připomínek 
        Pro:  15 
        Proti:    0 
        Zdržel se:   0  
        Nehlasoval:   0 
 

Program byl schválen. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Program 18. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 
 
Stenozáznam str. 1 - 2. 
 
K bodu 1.  
 
Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 17. a 18. zasedáním ZMČ 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 
- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 12.08.2021 do 03.11.2021 
  



 3 

Usnesení: Z-18/1/21 
Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí zprávu o činnosti rady  
MČ Praha–Čakovice v období mezi 17. a 18. zasedáním zastupitelstva, tj. v době  
od 12.08.2021 do 03.11.2021. 
       Pro:  15 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Vintiška, Mgr. Arnotová – dotaz na ozelenění cyklostezek v úseku mezi 

Třeboradicemi a Miškovicemi – prodloužená Svěceného.  

 
Stenozáznam str. 2 - 3. 
 
K bodu 2 
 
Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 
dvěma zastupitelstvy 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou  
MČ Praha-Čakovice v období mezi dvěma zastupitelstvy  
  
Usnesení: Z-18/2/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválená rozpočtová opatření  
č. 30 - 45 RMČ rok 2021 dle přílohy tabulka č. 1. 
        

Pro:  14 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   1 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kubcová, Lochman, Motyčka, 
Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
(Zdržel se: Kajpr) 
 
Rozprava: D. Kajpr – zdrží se hlasování, jelikož je rozpočtových opatření moc a ztrácí se v nich.  
 
Stenozáznam str. 3 - 4. 
 
K bodu č. 3 
 
Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2022 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o návrhu pravidel rozpočtového provizoria pro rok 2022  
 



 4 

Usnesení: Z-18/3/21 
Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 
2022.  

Pro:  15 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy.  
  
Stenozáznam str. 4. 
 
K bodu č. 4 
 
Zřizovací listina Jednotky sboru dobrovolných hasičů městské části Praha-Čakovice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
 
- Ing. Michal Motyčka, Ph.D. informuje o návrhu zřizovací listiny Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
městské části Praha-Čakovice  
 
Usnesení: Z-18/4/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice souhlasí s předloženým návrhem úplného znění 
zřizovací listiny Jednotky sboru dobrovolných hasičů městské části Praha-Čakovice  
ze dne 21.11.2012, ve znění všech pozdějších dodatků a úprav a pověřuje starostu  
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím 
podpisem. 
       Pro:  15 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Bez rozpravy.  
  
Stenozáznam str. 4 - 5. 
 
K bodu č. 5 
 
Koupě stavby garáže č. 518 postavené na pozemku parc. č. 1624/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu koupě stavby garáže č. 518 postavené na pozemku 
parc. č. 1624/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice  
 



 5 

Usnesení: Z-18/5/21 
Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje uplatnění předkupního práva  
ke stavbě garáže č. 518 - budova bez č.p./č.e., způsob využití garáž, postavené 
na pozemku parc. č. 1624/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice, za cenu 100.000,- Kč od 
vlastníka stavby Jxxxxx Kxxxxxx, bytem X Xxxxxxx XXX, XXX XX Praha 6. 
       Pro:  13 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   2 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Lochman, Motyčka, Novák, 
Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
(Zdržel se: Kajpr, Kubcová) 
 
Rozprava: D. Kajpr, Ing. Lochman – diskuze nad využitím lokality, kde je umístěna předmětná garáž 

k vybudování dostupného bydlení s tím, že po případném odstranění staveb garáží v této 
lokalitě, je záměrem zde vybudovat budovu s malometrážními byty např. pro zaměstnance 
úřadů, příspěvkových organizací městské části apod. 

  
Stenozáznam str. 5 - 6. 
 
K bodu č. 6 
 
Koupě pozemku parc. č. 518/5 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 
 
Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu koupě pozemku parc. č. 518/5 v obci Praha,  
k.ú. Třeboradice  
 
Usnesení: Z-18/6/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje koupi pozemku  
parc. č. 518/5 o výměře 34 m2, v obci Praha, k.ú. Třeboradice, od Mgr. Lxxxx 
Cxxxxxxxx, bytem Xxxxxxxx XXXX/X, XXX XX Praha 4, za celkovou cenu 1.000,- Kč. 
       Pro:  15 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava: Ing. Vintiška – informuje o záměru vykupování pozemků mezi ulicemi Schoellerova x 

V Pačátkách z důvodu vybudování souvislého chodníku.  
  
Stenozáznam str. 6 - 7. 
 
K bodu č. 7 
 
Koupě pozemku parc. č. 479/4 včetně stavby chodníku na něm umístěném a stavby komunikace 
vybudované na pozemku parc. č. 479/24, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice 
 



 6 

Předkládá: rada MČ 
Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu koupě pozemku parc. č. 479/4 včetně stavby 
chodníku na něm umístěném a stavby komunikace vybudované na pozemku parc. č. 479/24, vše v obci 
Praha, k.ú. Třeboradice  
 
Usnesení: Z-18/7/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje koupi pozemku parc. č. 479/4 o výměře 
33 m2, včetně stavby chodníku na něm umístěném a stavby komunikace vybudované  
na pozemku parc. č. 479/24, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice, od společnosti 
KUGEL-KRKONOŠE s.r.o., se sídlem S. K. Neumanna 2708, 530 02 Pardubice,  
IČ: 27547931, za celkovou cenu 69.000,- Kč.  
       Pro:  15 
       Proti:    0 
       Zdržel se:   0 
       Nehlasoval:   0 
Usnesení bylo schváleno. 

 
(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Dubský, Heřmánková, Kajpr, Kubcová, Lochman, 
Motyčka, Novák, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška) 
 
Rozprava:  D. Kajpr, Ing. Vintiška, Ing. Lochman – diskuze nad kupovaným pozemkem. 
  
Stenozáznam str. 7 - 9. 
 
K bodu č. 8 
 
Interpelace 
 
Bez interpelací. 
 
Stenozáznam str. 9. 
 
Závěr 
 
Starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval všem za účast na 18. zasedání ZMČ Praha-Čakovice, popřál krásný a 
klidný advent a zasedání zastupitelstva v 18:41 hod. ukončil. 
 
Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  
a na úřadě MČ. 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  MgA. Jana Anděličová v.r. …………………………… 
 
  
    Ludmila Vargová v.r. …………………………… 

 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 

....................................................   ............................................................ 
          Ing. Jiří Vintiška v.r.           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta                1. zástupce starosty 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  

ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  

  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  
 

v období mezi 17. a 18. zasedáním Zastupitelstva městské části 
 

 
Rada MČ se za toto období sešla na devíti zasedáních (č. 101 - 109). Projednala celkem 144 
předložených materiálů a přijala usnesení k 139 z nich. 
Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní 
https://remote.cakovice.cz  a jsou také umísťovány na webové stránky městské části.  
 
Významné body vybrané z jednání č. 101 - č. 109 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin 
bodů.  
 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  
- Uzavření smlouvy o dílo na stavební práce “Zastřešení doplňkových staveb v areálu 

Lékařský dům” se společností S com ENERGO s.r.o. za cenu 1.331.427,6 Kč bez DPH. 
- Zbudování přechodu pro chodce v úseku Oderská-Jizerská dle platné projektové 

dokumentace od společnosti Jiří Krepinek za cenu 85.810,- Kč bez DPH. 
- Vybudování „Workoutového hřiště Jizerská“ od společnosti Enuma Elis s.r.o. za cenu 

1.705.420,- Kč bez DPH. 
- Uzavření smlouvy o dílo na “Studii proveditelnosti - propojení cyklostezek” se společností 

PRO - CONSULT s.r.o. v ceně 158.000,- Kč bez DPH. 
- Byly vyhodnoceny cenové nabídky na akci “Realizace krajinářských prací v oblasti 

cyklostezek A43 a A50” a schváleno uzavření smlouvy o dílo se společností BonSoft s.r.o. za 
cenu 4.896.785,- Kč bez DPH. 

- Uzavření smlouvy o dílo na akci “Ozelenění zahrady sociálního domu - Knihovna 
Třeboradice” se společností Zahradní centrum v Děčíně BH s.r.o. za cenu 1.353.682,- Kč 
bez DPH. 

- Uzavření smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu „Vlečka Čakovice – oprava vjezdových 
výhybek“ se společností Hans Wendel spol. s r.o. & Co., k.s. za cenu 3.925.920,99 Kč bez 
DPH. 

- Schválení cenové nabídky společnosti MV BAU, s.r.o. na opravu povrchu komunikace 
Tryskovická v ceně 854.956,- Kč bez DPH. 
 

FINANČNÍ 
- Rozpočtová opatření č. 30, 31, 32 a 33 RMČ pro rok 2021 - Přesuny mezi investičními a 

provozními výdaji jednotlivých oddílů paragrafu z důvodu stavby přechodu na ul. 
Schoellerova, nákupu akustických panelů do MŠ Cukrovarská 115 a stavby workoutového 
hřiště + přesun volných finančních prostředků pro stavbu workoutového hřiště. 

https://remote.cakovice.cz/


- Rozpočtové opatření č. 34 RMČ pro rok 2021 - Přijetí dotace od Magistrátu hl. m. Prahy na 
výkup pozemků - vlečka Čakovice - ve výši 17.000.000 Kč. 

- Rozpočtová opatření č. 35, 36, 37 a 38 RMČ pro rok 2021 - Přijetí dotace na výdaje vzniklé 
v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR (206.000 Kč); Přijetí 
dotace pro ZŠ - EU-Cesta do digitálního světa (2.338.710 Kč); Přesun mezi neinvestičními a 
investičními výdaji - přechod (84.000 Kč) a ukazatel rychlosti Oderská (57.000 Kč); Přesun 
mezi investičními a neinvestičními výdaji - participativní rozpočet (72.900 Kč). 

- Schválení cenové nabídky firmy SPORTVISIO marketing, s.r.o. na výrobu a dodání 
cvičebního parkurového prvku GR8 ARENA na workoutové hřiště v rámci projektu z 
participativního rozpočtu Počítáme s vámi! za cenu 109.400,- Kč s DPH. 

- Rozpočtové opatření č. 39, 40, 41, 42 a 43 RMČ pro rok 2021 - Přesun mezi neinvestičními 
a investičními výdaji - nákup komunálního rideru Husqvarna (515.000 Kč), opravy 
skleněných výplní na zastávkách MHD (20.000 Kč); Přijetí dotace - TZZ (traťové 
zabezpečovací zařízení) vlečky Čakovice (8.000.000 Kč); Změna účelu části dotace Vlečka 
Čakovice - výkup pozemků (-10.000.000 Kč), navýšení dotace TZZ vlečky Čakovice 
(10.000.000 Kč). 

- Rozpočtové opatření č. 44 a 45 RMČ pro rok 2021 - Přesun mezi dvěma oddíly paragrafu - 
využití volných finančních prostředků z oddílu paragrafu 2219 (Ostatní záležitosti 
pozemních komunikací) jednak na dodávku a montáž: “Příjezdové hospodářství vjezdu do 
areálu MÚ Čakovice - technologická část” ve výši 283.000 Kč (oddíl paragrafu 2229 - 
Ostatní záležitosti v silniční dopravě) a jednak na opravu výtluků v MČ Praha-Čakovice ve 
výši 200.000 Kč (oddíl paragrafu 2212 - Silnice). 

- Schválení programu pro poskytování dotací městské části Praha-Čakovice pro rok 2022. 
 

 
OSTATNÍ 
- Konání „Čakovického posvícení“ dne 02.10.2021. 
- Souhlasné stanovisko s vyhotovenou projektovou dokumentací pro stavební povolení 

(DSP) na akci MČ Praha Čakovice - “Chodník podél ulice Schoellerova”. 
- Nákup dětských řetízků s přívěskem jako dárek při vítání občánků od společnosti Soliter, 

a.s. za celkovou cenu 1.490,- Kč za 1 kus. 
- Nákup komunálního rideru P524 EFI Husqvarna s příslušenstvím od společnosti Nobur 

s.r.o. za cenu 425.268,59 Kč bez DPH. 
- Termín konání a orientační rozpočet akcí pořádaných kulturní komisí - vystoupení skupiny 

hrající Ethno Flamenco, které se uskuteční 27.11.2021 v Schoellerově sále čakovického 
zámku a adventní koncert Veni Emmanuel, který se uskuteční 15.12.2021 v kostele sv. 
Remigia. 

- Jmenování Mgr. Denise Gaidoše novým předsedou komise pro školství. 
- Oprava poutní kapličky v Třeboradicích v celkové výši 99.780,- Kč bez DPH, kterou zajistí 

společnost LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o. 



Tabulka č. 1

Rozpočtová opatření RMČ dle USN RM 371/2021 ze dne 8. 9. 2021

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

-55 000,00 Kč 16 2212 5171 0 300 0

55 000,00 Kč 16 2212 6121 0 300 0

-317 400,00 Kč 17 3111 5137 0 400 0
317 400,00 Kč 17 3111 6121 0 400 0

-100 000,00 Kč 18 3421 5171 0 200 0
100 000,00 Kč 18 3421 6121 0 200 0

-100 000,00 Kč 19 3632 5811 0 600 0
100 000,00 Kč 19 3421 6121 0 200 0

0,00 Kč 0,00 Kč

Rozpočtové opatření RMČ dle USN RM 379/2021 ze dne 22. 9. 2021

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

17 000 000,00 Kč 0,00 Kč 3069 6330 4251 84 300 0081689000000
0,00 Kč 17 000 000,00 Kč 3069 2241 6121 84 300 0081689000000

17 000 000,00 Kč 17 000 000,00 Kč

Rozpočtová opatření RMČ dle USN RM 400/2021 ze dne 6. 10. 2021

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

206 000,00 Kč 0,00 Kč 2101 6330 4137 98071 900 0
0,00 Kč 206 000,00 Kč 2101 6114 5137 98071 900 0

2 338 700,00 Kč 0,00 Kč 2097 6330 4137 33063 400 0015224000000

0,00 Kč 449 000,00 Kč 2097 3113 5336 1E+08 400 0015224000000
0,00 Kč 1 889 700,00 Kč 2097 3113 5336 1E+08 400 0015224000000

0,00 Kč -141 000,00 Kč 20 2212 5171 0 300 0
0,00 Kč 141 000,00 Kč 20 2212 6121 0 300 0

0,00 Kč -72 900,00 Kč 21 6171 6121 109 900 6171
0,00 Kč 72 900,00 Kč 21 6171 5137 109 900 6171

2 544 700,00 Kč 2 544 700,00 Kč

Rozpočtová opatření RMČ dle USN RM 423/2021 ze dne 20. 10. 2021

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

0,00 Kč -515 000,00 Kč 24 3745 5169 0 200 0
0,00 Kč 515 000,00 Kč 24 3745 6123 0 200 0

0,00 Kč -20 000,00 Kč 25 2221 6121 0 300 0
0,00 Kč 20 000,00 Kč 25 2221 5171 0 300 0

8 000 000,00 Kč 0,00 Kč 3090 6330 4251 84 300 0081698000000
0,00 Kč 8 000 000,00 Kč 3090 2241 6121 84 300 0081698000000

-10 000 000,00 Kč 0,00 Kč 3090 6330 4251 84 300 0081689000000
0,00 Kč -10 000 000,00 Kč 3090 2241 6121 84 300 0081689000000

10 000 000,00 Kč 0,00 Kč 3090 6330 4251 84 300 0081698000000
0,00 Kč 10 000 000,00 Kč 3090 2241 6121 84 300 0081698000000

8 000 000,00 Kč 8 000 000,00 Kč

Rozpočtová opatření RMČ dle USN RM 453/2021 ze dne 3. 11. 2021

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

0,00 Kč -283 000,00 Kč 26 2219 6121 0 300 0
0,00 Kč 283 000,00 Kč 26 2229 6121 0 300 0

0,00 Kč -200 000,00 Kč 27 2219 6121 0 300 0
0,00 Kč 200 000,00 Kč 27 2212 5171 0 300 0

44 Přesun mezi dvěma oddíly paragrafu
Příjezdové hospodářství vjezdu do areálu úřadu MČ 

Praha-Čakovice - technologická část

45 Přesun mezi dvěma oddíly paragrafu Oprava výtluků v MČ Praha-Čakovice

Celkem

42
Změna účelu části dotace - Vlečka 

Čakovice - výkup pozemků
Dle USN ZHMP č. 30/16 ze dne 14. 10. 2021

43
Změna účelu části dotace - TZZ vlečky 

Čakovice
Dle USN ZHMP č. 30/16 ze dne 14. 10. 2021

40
Přesun mezi neinvestičními a investičními 

výdaji
Opravy skleněných výplní na zastávkách MHD

41 Přijetí dotace - TZZ vlečky Dle USN ZHMP č. 30/16 ze dne 14. 10. 2021

Celkem

39
Přesun mezi neinvestičními a investičními 

výdaji
Komunální rider Husqvarna

37
Přesun mezi neinvestičními a investičními 

výdaji
Přechod v ul. Oderská + ukazatel rychlosti

38
Přesun mezi investičními a neinvestičními 

výdaji 
Participativní rozpočet

35 Přijetí dotace - Volby Dle USN č. 2307 RHMP ze dne 20. 9. 2021

36 Přijetí dotace - Cesta do digitálního světa Dle USN  č. 2303 RHMP ze dne 20. 9. 2021

34
Přijetí dotace - Vlečka Čakovice - výkup 

pozemků
Dle USN ZHMP č. 29/31 ze dne 9. 9. 2021

Celkem

30

Změna rozpočtovaných výdajů z 

neinvestičních na investiční

Změna rozpočtovaných výdajů z 

neinvestičních na investiční
Přechod Schoellerova

31 Akustické panely do MŠ Cukrovarská 115

Změna rozpočtovaných výdajů z 

neinvestičních na investiční
Workout hřiště u ZŠ32

33 Přesun volných finančních prostředků Workout hřiště u ZŠ


	5. Zápis ZMČ_GDPR
	Zápis z 18. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice
	Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D.
	Ing. Alexander Lochman, Ph.D.
	Petr Novák
	Ing. Jiří Vintiška
	Úvod



	Zprava_o_cinnosti_RMC_v_bodi_mezi_17_a_18_zasedanim_ZMC
	Tabulka_c._1

